АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2023
	                № 90

О признании утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.01.2017 №10
«Об утверждении Правил определения требований к закупаемым определенным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения функций администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области, включая подведомственные ей казенные учреждения»

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.01.2017 №10 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым определенным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения функций администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области, включая подведомственные ей казенные учреждения».
        2. Признать утратившим силу постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 11.09.2017 №77  О внесении изменений в постановление  администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.01.2017 №10 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым определенным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для обеспечения функций администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области, включая подведомственные ей казенные учреждения».
        3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением постановления оставляя за собой.
       5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              Н.А.Кривошеева

Капустина Наталья Михайловна
8(38353)35-523